
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.02.2025  № 151
м. Бровари

Про розміщення відділення 
поштового зв'язку АТ "Укрпошта" 
в селі Княжичі Броварської міської 
територіальної громади

З метою взаємного партнерства в напрямку соціально-економічного розвитку 
Броварської міської територіальної громади Броварського району Київської 
області, забезпечення на їх території правових та організаційних основ 
діяльності у сфері надання послуг поштового зв'язку, враховуючи лист АТ 
«Укрпошта» від 26.12.2024 №8561/01/1.12.4-10, керуючись статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Погодити Управлінню культури, сім'ї та молоді Броварської міської 
ради Броварського району Київської області встановлення модульного блок- 
контейнера поштового відділення зв'язку АТ «Укрпошта», за адресою: 
Київська область, Броварський район, село Княжичі, вулиця Слави, 9.

2. Доручити начальнику Управління культури, сім'ї та молоді Броварської 
міської ради Броварського району Київської області укласти договір про 
співробітництво з АТ «Укрпошта», додається.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


